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  Opetus- ja kulttuuriministeriö on 16.1.2017 julistanut esi- ja pe rus-
ope tuk sen järjestäjille haettavaksi valtion erityisavustusta kou lu tuk-
sel lis ta tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja esi- ja pe rus ope tuk sen
eri tyis ope tuk sen laadun kehittämiseen vuosille 2017-2018. Hei no lan
kau pun ki on 24.2.2017 hakenut 182.000 € valtionavustusta.  Hank-
keen arvioidut kokonaiskustannukset ovat 260.000 €, josta oma ra-
hoi tus osuus on 78.000 €.

 Heinolan kaupungin kaikki esi- ja perusopetuksen yksiköt toimivat
so sio eko no mi ses ti haastavalla toiminta-alueella. Tämä näkyy myös
sel väs ti siinä, että koko kaupungissa tehostettuun ja erityiseen tu-
keen siirrettyjen oppilaiden määrä on korkea (10-11 %).

 Hankerahoituksen avulla perusopetuksen osalta erityisavustusta
hae taan alakoulun luokanopetuksen ja samanaikaisopetuksen re-
surs sien vahvistamiseen ja yhden yläkoulun resurssiopettajan palk-
kaa mi seen. Vaihtoehtona vastaavan resurssin käytölle kouluilla on
kohdennetun resurssin käyttö ryhmien jakamiseen tai ja ko tun tei hin
olemassa olevan henkilökunnan toimesta, mikäli se katsotaan tar koi-
tuk sen mu kai sem mak si kuin lisäopettajan palkkaaminen. Ope tus ryh-
mien pienentämisellä ja resurssituntien kohdentamisella pys ty tään
vastaamaan oppilaiden tuen tarpeeseen omassa lä hi kou lus sa.

 Esiopetuksessa on ollut haasteena saada lapset osallistumaan
sään nöl li ses ti esiopetukseen ja saamaan säännöllistä kuntoutusta
tuen tarpeeseen. Hankerahoitusta on haettu esiopetuksen ku raat to-
rin palkkaamiseen, jonka tehtäväkuva painottuisi huoltajien kanssa
teh tä vään yhteistyöhön sekä uudenlaisten yhteistyömallien luo mi-
seen so si aa li- ja terveystoimen sekä kolmannen sektorin kanssa. Ta-
voit tee na on, että tuen tarpeessa olevien lasten oppimista kye tään
tu ke maan lähiopetusyksiköissä mahdollisimman varhaisessa vai-
hees sa.

  Hankehakemus liitteineen on nähtävänä kokouksessa ja ennen ko-
kous ta opetus- ja koulutuspalveluissa. 

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä val-
tion avus tuk sen hakemisen tiedoksi.



Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


